旭区社協発第14号
令和２年４月6日

あさひふれあい助成金
令和元年度助成団体　連絡担当者　様

(社福)横浜市旭区社会福祉協議会
事務局長 　若尾　恵子
新型コロナウイルス感染症（COVID-19）拡大防止に伴う
令和２年度あさひふれあい助成金受付方法変更のご案内（更新）
時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃より本会事業へのご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
新型コロナウイルス感染症（COVID-19）拡大防止のため、ぱれっと旭（旭区福祉保健活動拠点）の閉館の延長が決定したことに伴い、窓口でのふれあい助成金の受付を見合わせることにいたしました。
受付方法を下記の通り再度変更いたしましたので、ご確認ください。準備ができた団体から順次受付をいたしますが、5月8日（金）【必着】にてご郵送ください。令和２年度分の申請については、期日を過ぎたものについては、受付ができませんので、余裕をもってご郵送ください。なお、お電話にて提出書類の内容について確認する事がありますのでご了承ください。
繰り返しの変更となり誠に申し訳ごさいませんが、何卒ご理解ご協力お願い申し上げます。

＜送付資料＞
①令和元年度　あさひふれあい助成金報告書（記入例）
②令和２年度　あさひふれあい助成金申請書（記入例）
　※①、②は返還がある想定で作成しております。ご確認いただき、ご記入ください。
③報告用チェックリスト
　④申請用チェックリスト

＜受付方法＞
	受付期間
	順次開始～5月8日（金）必着
※令和２年度分の申請は期限を過ぎた場合、
受付ができません。

	受付方法
	郵送

	提出物
※①、②、④、⑤は
[bookmark: _GoBack]コピーをとったうえで、原本をご郵送ください。

	①申し込みチェックリスト（※リストに基づき確認しチェック欄にご記入の上、ご提出ください）
②令和元年度 あさひふれあい助成金報告書
③助成金対象経費領収書コピー
※全団体、領収書のコピーをご提出ください。
④令和２年度あさひふれあい助成金申請書(申請団体のみ）※前年度と様式が変更になっています。
⑤団体共通シート（申請団体のみ）

　　電話：392-1123／FAX：392-0222